
부서: 회계과
정책: 투명한 회계행정 구현
단위: 세출 및 결산 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 79,641,657 79,178,569 463,088

국            632,316 664,316 △32,000

분            538,681 538,681 0

도             97,130 69,900 27,230

시         78,373,530 77,905,672 467,858

투명한 회계행정 구현 148,932 162,732 △13,800

세출 및 결산 운영 64,134 67,134 △3,000

신속한 예산집행 및 차질없는 결산 64,134 67,134 △3,000

201 일반운영비 52,574 55,574 △3,000

01 사무관리비 43,514 46,514 △3,000

  ○ 일반수용비                26,314             29,314          △3,000

    ㅇ 회계장부 구입[예산절감]
                6,600              9,600          △3,000        경정 6,600,000원

복식부기회계제도 효율적 운영 23,550 35,550 △12,000

건전재정 운영을 위한 복식부기 정착 23,550 35,550 △12,000

201 일반운영비 18,000 30,000 △12,000

01 사무관리비 14,000 26,000 △12,000

  ○ 일반수용비                14,000             26,000         △12,000

    ㅇ 2009 재무보고서 공인회계사 용역 수수료[
      예산절감]                 8,000             20,000         △12,000        경정 8,000,000원

공정하고 투명한 계약관리 61,248 60,048 1,200

계약제도의 합리적 운영 61,248 60,048 1,200

202 여비 15,375 14,175 1,200

01 국내여비 15,375 14,175 1,200

  ○ 계약심사 관련 세미나 등 참석
                  300                  0              300

  ○ 계약심사 사업장 현지 확인
                  900                  0              900

      75,000원 * 2명 * 2일 * 1회

      900,000원 * 1식

국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리 1,918,999 1,387,056 531,943

도             27,230 0 27,230

시          1,891,769 1,387,056 504,713

국 · 공유재산의 혁신적 관리 928,093 406,863 521,230

도             27,230 0 27,230

시            900,863 406,863 494,000

효율적인 국 · 공유재산 관리 928,093 406,863 521,230

도             27,230 0 27,230

시            900,863 406,863 494,000

201 일반운영비 72,391 61,241 11,150

도             16,150 0 16,150

시             56,241 61,241 △5,000

01 사무관리비 42,391 44,241 △1,850

  ○ 일반수용비                32,241             37,241          △5,000



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 혁신적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 국·공유재산 측량수수료(현황,경계,분할)
      [예산절감]                17,001             22,001          △5,000

      － 경 계                 4,818              9,818          △5,000

  ○ 급량비                 3,150                  0            3,150

    ㅇ 국·공유재산 대부료·변상금부과 및 징수
      특근급식                 3,150                  0            3,150

      

  경정 4,818,000원

        7,000원 * 6명 * 75일

도              3,150 0 3,150

03 행사운영비 13,000 0 13,000

  ○ 국·공유재산 연찬회 실시(도 주관)
               13,000                  0           13,000      13,000,000원 * 1식

도             13,000 0 13,000

202 여비 19,080 9,000 10,080

도             11,080 0 11,080

시              8,000 9,000 △1,000

01 국내여비 19,080 9,000 10,080

  ○ 국·공유재산 매각 및 대부신청지 현지 출장
    여비                 9,000              3,400            5,600

    ㅇ 육 지                 5,000              2,400            2,600

    

  경정 5,000,000원

도              3,600 0 3,600

시              1,400 2,400 △1,000

    ㅇ 도 서                 4,000              1,000            3,000  경정 4,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              1,000 1,000 0

  ○ 국·공유재산 실태조사 현지 출장여비(육지)
                1,840                960              880      경정 1,840,000원

도                880 0 880

시                960 960 0

  ○ 국·공유재산 대부료 및 변상금 체납액 징수
                5,040              1,440            3,600      경정 5,040,000원

도              3,600 0 3,600

시              1,440 1,440 0

401 시설비및부대비 800,000 300,000 500,000

01 시설비 800,000 300,000 500,000

  ○ 용기근린공원 편입토지매입비(3필지 3,246㎡
    )               400,000                  0          400,000

  ○ 여천동주민센터 신축사업 부지매입
              400,000            300,000          100,000

      400,000,000원 * 1개소

      경정 400,000,000원

물품 및 공용차량 효율적 관리 990,906 980,193 10,713

물품내실화 추진 250,863 227,650 23,213

201 일반운영비 32,700 28,700 4,000

01 사무관리비 12,700 8,700 4,000

  ○ 일반수용비                 4,000                  0            4,000

    ㅇ 물품 전자태그 및 차폐재 구입
                4,000                  0            4,000        2,000원 * 2,000점

405 자산취득비 213,213 194,000 19,213



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 213,213 194,000 19,213

  ○ 본청 - 대체취득                74,723             66,800            7,923

    ㅇ 본청 노후 비품 교체(예산절감)                54,900             60,900          △6,000

      － 의자                 4,000             10,000          △6,000

    ㅇ  오디오세트                 1,600                  0            1,600

      － 여성회관                 1,600                  0            1,600

    ㅇ 문서세단기                   800                  0              800

      － 행정지원과                   800                  0              800

    ㅇ 냉·난방기                 6,000                  0            6,000

      － 의회                 6,000                  0            6,000

    ㅇ 텔레비젼(행정지원과)                 1,200                  0            1,200

    ㅇ 전기소독장(행정지원과)
                2,915                  0            2,915

    ㅇ 김치냉장고(행정지원과)
                1,408                  0            1,408

  ○ 본청 - 신규취득                   550                  0              550

    ㅇ 냉동고                   550                  0              550

      － 행정지원과(110리터)                   550                  0              550

  ○ 읍면동 신규취득                 8,240                  0            8,240

    ㅇ 책상(양수)                   350                  0              350

    ㅇ 책상(편수)                   690                  0              690

    ㅇ 의자                 1,500                  0            1,500

    ㅇ 캐비넷                 1,000                  0            1,000

    ㅇ 냉·난방기                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 냉장고                   500                  0              500

    ㅇ 필경대                 1,000                  0            1,000

    ㅇ 회의용 탁자, 의자                   700                  0              700

  ○ 읍면동 대체취득                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 냉·온수기(삼산면)                 2,500                  0            2,500

  경정 4,000,000원

  1,600,000원 * 1대

  800,000원 * 1대

  3,000,000원 * 2대

  1,200,000원 * 1대

        2,915,000원 * 1대

        1,408,000원 * 1대

  550,000원 * 1대

  350,000원 * 1개

  230,000원 * 3개

  250,000원 * 6개

  250,000원 * 4개

  2,500,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1개

  700,000원 * 1식

  2,500,000원 * 1대

공용차량 유지관리 676,543 694,543 △18,000

405 자산취득비 250,000 268,000 △18,000

01 자산및물품취득비 250,000 268,000 △18,000

  ○ 공용차량 - 대체취득               232,000            250,000         △18,000

    ㅇ 승합차(2대)               112,000            130,000         △18,000

      － 회계과(예산절감)                82,000            100,000         △18,000  경정 82,000,000원

정수물품 등 총괄 63,500 58,000 5,500

405 자산취득비 63,500 58,000 5,500

01 자산및물품취득비 63,500 58,000 5,500

  ○ 본청 - 대체취득                28,000             25,000            3,000

    ㅇ 전자복사기(도서관2,가정복지1,도시미화1,
      회계과1)[예산절감]                23,000             25,000          △2,000        경정 23,000,000원



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 고압멸균기(보건사업과)
                5,000                  0            5,000

  ○ 본청 - 신규취득                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 비디오프로젝트(환경보호과)
                2,500                  0            2,500

        5,000,000원 * 1대

        2,500,000원 * 1대

친화형 청사환경 조성 1,671,848 1,717,848 △46,000

국            530,000 562,000 △32,000

도             20,000 20,000 0

시          1,121,848 1,135,848 △14,000

청사환경 조성 및 시설물 안전관리 1,408,248 1,454,248 △46,000

국            450,000 482,000 △32,000

시            958,248 972,248 △14,000

시청사 LED 조명교체 286,000 329,000 △43,000

국            200,000 230,000 △30,000

시             86,000 99,000 △13,000

401 시설비및부대비 286,000 329,000 △43,000

국            200,000 230,000 △30,000

시             86,000 99,000 △13,000

01 시설비 286,000 326,632 △40,632

  ○ 시청사 LED 조명 교체사업
              286,000            326,632         △40,632      경정 286,000,000원

국            200,000 230,000 △30,000

시             86,000 96,632 △10,632

03 시설부대비 0 2,368 △2,368

  ○ 시청사 LED 조명 교체사업                     0              2,368          △2,368  경정 0원

본청사 고효율 모터펌프 교체 27,000 30,000 △3,000

국             19,000 21,000 △2,000

시              8,000 9,000 △1,000

401 시설비및부대비 27,000 30,000 △3,000

국             19,000 21,000 △2,000

시              8,000 9,000 △1,000

01 시설비 27,000 30,000 △3,000

  ○ 본청사 고효율 모터펌프 교체사업
               27,000             30,000          △3,000      경정 27,000,000원

국             19,000 21,000 △2,000

시              8,000 9,000 △1,000

행정운영경비(회계과) 75,901,878 75,910,933 △9,055

국            102,316 102,316 0

분            538,681 538,681 0

도             49,900 49,900 0

시         75,210,981 75,220,036 △9,055

기본경비 899,762 908,817 △9,055

기본경비 899,762 908,817 △9,055

201 일반운영비 885,842 894,897 △9,055

01 사무관리비 74,565 83,620 △9,055



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비 총액계상[예산절감]
               13,651             23,651         △10,000

  ○ 계약심사 관련 급량비
                  945                  0              945

      경정 13,651,000원

      7,000원 * 3명 * 15일 * 3월




